sas, 02 Prefeitura Municipal de Bariri 

2 D7 05 Serviços Culturais 

3.3.90.39.47 SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL 

13.392.0010.2026.0000 Manutenção das Atividades Culturais 

DOTAÇÃO [EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 
ER 

250.000,00 Í 14.351,73 2.250,00 233.398,27 

VALOR A SER PAGO R$ 

dois mil, duzentos e cinquenta reais *** ft Ema suarunzananranenananananea
nnaneaanaaisa 

DESCONTOS 

Í 

À qe?       
    TOTAL DE DESCONTOS 0,00 

qa E ed 
DECLARO QUE O MATERIaIgf PB) Me DO/ou SERVIÇO FOLPRESTADO 

16 74.5 E iadÊ 

mae ça 
RESPONSÁVEL CE cus 

| ELABORADO EM